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			Pisi’yle Bayan Missi’nin Sırrı / Kılçık Mahallesi-5
		

		
								
			Kedileri sever misiniz?Ne güzel… Onların dünyasına küçük bir yolculuk bu hikaye… Burası “Kılçık Mahallesi”. Pisi ve Cipsi adında iki kardeş sokak kedisi; Hapsi, ciğercinin kedisi;...
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			2017 KPSS Tarih Tamamı Çözümlü Soru Bankası
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			Kürtler Ne İstiyor? Kürdistan’da Etnik Kimlik, Dindarlık, Sınıf ve Seçimler
		

		
								
			Kürtler ne istiyor? “Sokaktaki insan”dan televizyonda kanaat belirten “uzmana” kadar, sık sık dile getirilen bir soru bu. Çok zaman soru da değil aslında; cevabını merak...
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			Mossad Gizli Tarihi Gideon’un Casusları
		

		
								
			Tarihin en acımasız istihbarat örgütünün gizli tarihi 1951 yılında savaş içindeki İsrail’in geleceğini güvence altına almak için kurulan Mossad, en acımasız casusluk, anti terörizm ve suikast...
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			Emperyalist Savaş Üzerine
		

		
								
			Sömürgeler için mücadele ve ticari çıkarların çelişmesi, kapitalist toplumda savaşın en önemli nedenlerinden biri oldu… İngiliz ve Alman işçileri artan savaş tehlikesi karşısında ortaya çıkmaya...
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			Güneşi Özledik
		

		
								
			“Her şeye rağmen muhakkak bir nura doğru yürümekteyiz. Bende bu imanı yaşatan kuvvet, yalnız aziz memleket ve milletim hakkındaki muhabbetim değil; bugünün karanlıkları, ahlâksızlıkları, şarlatanlıkları...
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			Bir İhanetin Öyküsü Hasdal’da Bir Amiral
		

		
								
			Tümamiral Semih Çetin’in Bir İhanetin Öyküsü/ Hasdal’da Bir Amiral adlı kitabı Kaynak Yayınları tarafından yayımlandı. Türk Ordusuna yönelik Balyoz tertibiyle Hasdal’a kapatılan Tümamiral Semih Çetin,...
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			Nerede Kalmıştık? Kumpas Açığa Çıktı
		

		
								
			Balyoz Davası’yla sadece yurtsever komutanlar değil onların şahsında TSK yargılanıyor. Kendi askerine komplo kuracak kadar alçalmış ihanet odaklarının Balyoz tertibiyle esir aldıklarıEm. Tümamiral Semih Çetin...
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